Dipl. ined. cuius copia reperitur in diplom. Luccensi sub Nro. 326.

167.

1305. Gherardus nobilis advocatus de Monte et Wydekindus filius eius in charta Gherardi ²¹²) abbatis in Insula (Mind.) de advocatia ville in Wanderdeschon ²¹³); datum in die Nicolai. *Bürdtw.* Nova subs. dipl. IX. 118.

168.

1306. Soror Ermengardis Priorissa, Berta Subpriorissa totusque conventus sororum in Lodde (Lodhe) claustrum suum in villa, que dicitur Kertlode (Kerclode), a felicitis recordationis Widdekindo, quondam nobili advocato de Scalkesberge dicto fundatum, et possessiones suas omnes Luccensibus vendunt pro mille et quingentis Marcis Brem. argenti et Mindensis ponderis, consensu Gerhardi nobilis advocati, filii predicti Widekindi. Acta sunt hec praesentibus Gyson e Vos ²¹⁴) Canonico Mind. etc. Datum in Lodhe XIII. kalend. Maji. *Scheidt's Anmerk. zu v. Moser Cod.* dipl. p. 657—661.

169.

1306. Gerhardus nobilis advocatus Mind. dictus de Scalkeberge consensu dilecti filii Widekindi et voluntate fratris sui Volquini praepositi major. eccles. Mind., advocatiam bonorum in Mersch iuxta Lode cum omnibus suis iuribus et attinentiis ac consuetudinibus, vendit claustro in Lucka pro L. marcis

Brem., sub pacto de retrovendendo. Actum Mindae. Huius venditionis testes sunt Gyso Vos archidiaconus in Aleden etc.

Ibid. p. 663.

Copia exstat in diplomatario Luccensi sub Nro. 573.

170.

1306. Nobilis vir Gerhardus advocatus qui dicitur Scalkesberg, de consensu fratris sui honorabilis viri Volquini praepositi eccles. Mind. et Widekindi filii sui carissimi, translationi claustrum sororum in Lode ad civitatem Lemegowensem et venditioni rerum et possessionum abbati et fratribus monast. Luccens. factae adsentit. Acta sunt haec Mindae. Datum Wedegenstene. Testes Gyso Vos archidiaconus in Aleden etc.

Ibid. p. 661.

Copia inest diplomatario Luccensi sub Nro. 577.

171.

1307. Meynardus de Oldenesche nobili viro advocato de Monte homagium et fidelitatis debitum promittit pro infeodatione dimidie decime sitae in Luttenhonstede ²¹⁵); in octava Epiphaniae domini.

Bürdtw. Nova subs. dipl. IX. 125.

172.

1307. Gerardus Dei gratia nobilis advocatus de Monte et filius eius Widekindus permoti abbatis et fratrum in Lucka quaerela, quod currus et equites etiamque omnes pedites per eorum agros et prata apud grangiam suam Necklode (Kerklode) transire solent,

ordinant, ut omnes homines per antiquam regiam viam per Bodendorpe incedant; in die Marie Magdalene.

Dipl. ined. cuius copia reperitur in diplom. Luccensi sub Nro. 1009c.